

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	湖南尼塔建设发展股份有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
	不通过原因				拟派驻招标项目管理机构人员表与提供的信息资料不一致			

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	金中凯建设集团有限公司	阳江市良宇电力工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	湖南尼塔建设发展股份有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
	不通过原因				拟派驻招标项目管理机构组成人员表的项目经理（项目负责人）的信息与其所附资料信息不一致。			

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	金中凯建设集团有限公司	阳江市良宇电力工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	湖南尼塔建设发展股份有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
	不通过原因				拟派驻招标项目管理机构组成人员表中拟派项目负责人与所附资料信息不一致			

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	金中凯建设集团有限公司	阳江市良宇电力工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	湖南尼塔建设发展股份有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
	不通过原因				拟派驻招标项目管理机构组成人员表中拟派项目负责人与所附资料人员信息不一致			

评委签名：

评委姓名

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	金中凯建设集团有限公司	阳江市良宇电力工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	湖南尼塔建设发展股份有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
	不通过原因				拟派驻招标项目管理机构组成人员表中项目经理人员名称与提供的证书名称不一致			

评委签名：

评委姓名

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	金中凯建设集团有限公司	阳江市良宇电力工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名

# 资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名

评标委员会签名：

# 资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	湖南尼塔建设发展股份有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
	不通过原因				拟派驻招标项目管理机构组成人员表的项目经理（项目负责人）的信息与所附资料信息不一致			

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	金中凯建设集团有限公司	阳江市良宇电力工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目招标

## 资格后审报告

广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目于 2025 年 7 月 31 日 10 时 30 分在广州公共资源交易中心第 04 开标室举行开标会议，在第 7 评标室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

### 一、项目概述

本工程的招标人为阳春市人力资源和社会保障局，代理机构为广东中鹏咨询有限公司，至提交投标文件截止时间止，共有 29 家投标人按招标文件规定参与项目，三赢建设集团有限公司，中翎建业集团有限公司，广东鹏驰会建设工程有限公司，长铁建设集团有限公司，阳春市春华电力发展有限公司，阳江市惠城输变电工程有限公司未递交投标文件，其余 23 家为有效投标文件。详见《开标记录表》。

### 二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级。23 家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件 1 规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的 23 家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	量山建设控股集团有限公司	13	广东九万里建设集团有限公司
2	河南省金屹森建设工程有限公司	14	广东金聪建筑科技集团有限公司
3	桐玉建设集团有限公司	15	天太建设集团有限公司
4	江苏广泽建设有限公司	16	瀚景建设集团有限公司
5	天保建设集团有限公司	17	广东保达建设工程有限公司
6	广东新可宇建设集团有限公司	18	广东众强建设工程有限公司
7	广东广美建设工程有限公司	19	深圳市启粤建筑工程有限公司
8	河南海马建设工程有限公司	20	阳江市良宇电力工程有限公司
9	湖南尼塔建设发展股份有限公司	21	广东佰达建设工程有限公司
10	广东华力建设工程有限公司	22	广东天立方建设集团有限公司
11	立乔建设集团有限公司	23	佛山市皓信达建设工程有限公司
12	金中凯建设集团有限公司	24	/

### 三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取 XXX、XXX、XXX、XXX、XXX5 位专家，其中，评标委员会主任由 XXX 担任。

### 四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：

经现场评审，除了湖南尼塔建设发展股份有限公司因拟派驻招标项目管理机构组成人员表填报的项目经理（项目负责人）的信息与所附资料信息不一致导致资格后审不通过外，其余 22 家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。

具体的资格后审审查情况见附件：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套

(一期) 建设工程——供电线路迁改项目资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审 22 家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2025 年 7 月 31 日

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司	金中凯建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	阳江市良宇电力工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司	金中凯建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	阳江市良宇电力工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司	金中凯建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	阳江市良宇电力工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司	金中凯建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	阳江市良宇电力工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司	金中凯建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	阳江市良宇电力工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	佛山市皓信达建设工程有限公司	天保建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	广东华力建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东广美建设工程有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	江苏广泽建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	河南海马建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	瀚景建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	量山建设控股集团有限公司	金中凯建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	评审内容	阳江市良宇电力工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 报价打分记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	佛山市皓信达建设工程有限公司	1823188.71	1823188.71	1768291.02	3.1046	96.90
2	天保建设集团有限公司	1773496.17	1773496.17	1768291.02	0.2944	99.71
3	天太建设集团有限公司	1799094.54	1799094.54	1768291.02	1.7420	98.26
4	广东九万里建设集团有限公司	1781902.74	1781902.74	1768291.02	0.7698	99.23
5	广东众强建设工程有限公司	1721166.48	1721166.48	1768291.02	-2.6650	98.67
6	广东佰达建设工程有限公司	1802325.77	1802325.77	1768291.02	1.9247	98.08
7	广东保达建设工程有限公司	1781937.49	1781937.49	1768291.02	0.7717	99.23
8	广东华力建设工程有限公司	1820638.18	1820638.18	1768291.02	2.9603	97.04
9	广东天立方建设集团有限公司	1774598.96	1774598.96	1768291.02	0.3567	99.64
10	广东广美建设工程有限公司	1824693.36	1824693.36	1768291.02	3.1897	96.81
11	广东新可宇建设集团有限公司	1823555.70	1823555.70	1768291.02	3.1253	96.87
12	广东金聪建筑科技集团有限公司	1821793.97	1821793.97	1768291.02	3.0257	96.97
13	桐玉建设集团有限公司	1763736.52	1763736.52	1768291.02	-0.2576	99.87
14	江苏广泽建设有限公司	1751296.15	1751296.15	1768291.02	-0.9611	99.52
15	河南海马建设工程有限公司	1759332.98	1759332.98	1768291.02	-0.5066	99.75

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 报价打分记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
16	河南省金屹森建设工程有限公司	1749423.96	1749423.96	1768291.02	-1.0670	99.47
17	深圳市启粤建筑工程有限公司	1761865.27	1761865.27	1768291.02	-0.3634	99.82
18	瀚景建设集团有限公司	1778450.70	1778450.70	1768291.02	0.5745	99.43
19	立乔建设集团有限公司	1750158.43	1750158.43	1768291.02	-1.0254	99.49
20	量山建设控股集团有限公司	1825353.92	1825353.92	1768291.02	3.2270	96.77
21	金中凯建设集团有限公司	1792178.35	1792178.35	1768291.02	1.3509	98.65
22	阳江市良宇电力工程有限公司	1808692.74	1808692.74	1768291.02	2.2848	97.72

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	广东广美建设工程有限公司	广东广美建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
2	广东保达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	425.0	A	100.0
3	广东天立方建设集团有限公司	广东天立方建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	595.0	A	100.0
4	广东新可宇建设集团有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	290.0	A	100.0
5	广东佰达建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	311.0	A	100.0
6	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
7	量山建设控股集团有限公司	量山建设控股集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	250.0	A	100.0

评委会姓名：

评标委员会签名：

# 综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	立乔建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	610.0	A	100.0
9	广东九万里建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	430.0	A	100.0
10	金中凯建设集团有限公司	金中凯建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	180.0	A	100.0
11	广东众强建设工程有限公司	广东众强建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	490.0	A	100.0
12	天保建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
13	深圳市启粤建筑工程有限公司	深圳市启粤建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
14	广东华力建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	255.0	A	100.0

评委会姓名：

评标委员会签名：

# 综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	河南海马建设工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	140.0	B	90.0
16	瀚景建设集团有限公司	瀚景建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
17	佛山市皓信达建设工程有限公司	佛山市皓信达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
18	河南省金屹森建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
19	桐玉建设集团有限公司	桐玉建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	140.0	B	90.0
20	天太建设集团有限公司	天太建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
21	阳江市良宇电力工程有限公司	阳江市良宇电力工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	140.0	B	90.0

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
22	江苏广泽建设有限公司	江苏广泽建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用信息管理平台）	100.0	B	90.0

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	深圳市启粤建筑工程有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	1
2	桐玉建设集团有限公司	99.87	99	98.87	90.00	1	0.90	99.77	2
3	天保建设集团有限公司	99.71	99	98.71	100.00	1	1.00	99.71	3
4	河南海马建设工程有限公司	99.75	99	98.75	90.00	1	0.90	99.65	4
5	广东天立方建设集团有限公司	99.64	99	98.64	100.00	1	1.00	99.64	5
6	立乔建设集团有限公司	99.49	99	98.50	100.00	1	1.00	99.50	6
7	江苏广泽建设有限公司	99.52	99	98.52	90.00	1	0.90	99.42	7
8	河南省金屹森建设工程有限公司	99.47	99	98.48	90.00	1	0.90	99.38	8
9	瀚景建设集团有限公司	99.43	99	98.44	90.00	1	0.90	99.34	9
10	广东九万里建设集团有限公司	99.23	99	98.24	100.00	1	1.00	99.24	10
11	广东保达建设工程有限公司	99.23	99	98.24	100.00	1	1.00	99.24	10
12	广东众强建设工程有限公司	98.67	99	97.68	100.00	1	1.00	98.68	12
13	金中凯建设集团有限公司	98.65	99	97.66	100.00	1	1.00	98.66	13

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
14	天太建设集团有限公司	98.26	99	97.28	90.00	1	0.90	98.18	14
15	广东佰达建设工程有限公司	98.08	99	97.10	100.00	1	1.00	98.10	15
16	阳江市良宇电力工程有限公司	97.72	99	96.74	90.00	1	0.90	97.64	16
17	广东华力建设工程有限公司	97.04	99	96.07	100.00	1	1.00	97.07	17
18	广东金聪建筑科技集团有限公司	96.97	99	96.00	100.00	1	1.00	97.00	18
19	广东新可宇建设集团有限公司	96.87	99	95.90	100.00	1	1.00	96.90	19
20	广东广美建设工程有限公司	96.81	99	95.84	100.00	1	1.00	96.84	20
21	佛山市皓信达建设工程有限公司	96.90	99	95.93	90.00	1	0.90	96.83	21
22	量山建设控股集团有限公司	96.77	99	95.80	100.00	1	1.00	96.80	22

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-3128

项目名称：广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目

日期：2025年07月31日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	深圳市启粤建筑工程有限公司	1761865.27	99.82	1	第一中标候选人
2	桐玉建设集团有限公司	1763736.52	99.77	2	第二中标候选人
3	天保建设集团有限公司	1773496.17	99.71	3	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目招标

## 评标报告

广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目于 2025 年 7 月 31 日 10 时 30 分在广州公共资源交易中心第 04 开标室举行开标会议，在第 7 评标室举行评标会议。现将评标情况报告如下：

### 一、基本情况

本招标工程的招标人为阳春市人力资源和社会保障局，代理机构为广东中鹏咨询有限公司。招标人设置本工程招标控制价为 1834932.28 元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限 1834932.28 元，投标人的投标报价不能低于招标人设置的项目成本警示价 1504944.47 元，否则作无效投标处理。本工程采用资格后审方式审查投标人，采用合理低价法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止时间止，共有 29 家投标人按招标文件规定参与该项目，三赢建设集团有限公司，中翎建业集团有限公司，广东鹏驰会建设工程有限公司，长铁建设集团有限公司，阳春市春华电力发展有限公司，阳江市惠城输变电工程有限公司未递交投标文件，其余 23 家为有效投标文件。详见《开标记录表》。

### 二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级，23 家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件 1 规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的 23 家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	量山建设控股集团有限公司	13	广东九万里建设集团有限公司
2	河南省金屹森建设工程有限公司	14	广东金聪建筑科技集团有限公司
3	桐玉建设集团有限公司	15	天太建设集团有限公司
4	江苏广泽建设有限公司	16	瀚景建设集团有限公司
5	天保建设集团有限公司	17	广东保达建设工程有限公司
6	广东新可宇建设集团有限公司	18	广东众强建设工程有限公司
7	广东广美建设工程有限公司	19	深圳市启粤建筑工程有限公司
8	河南海马建设工程有限公司	20	阳江市良宇电力工程有限公司
9	湖南尼塔建设发展股份有限公司	21	广东佰达建设工程有限公司
10	广东华力建设工程有限公司	22	广东天立方建设集团有限公司
11	立乔建设集团有限公司	23	佛山市皓信达建设工程有限公司
12	金中凯建设集团有限公司	24	/

### 三、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标专家库中随机抽取 XXX、XXX、XXX、XXX、XXX5 位专家，其中，评标委员会主任由 XXX 担任。

#### 四、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，除了湖南尼塔建设发展股份有限公司因拟派驻招标项目管理机构组成人员表填报的项目经理（项目负责人）的信息与所附资料信息不一致导致资格后审不通过外，其余 22 家投标人的投标文件符合招标文件要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。（详见资格审查汇总表）

#### 五、商务文件审查情况

##### （一）符合性审查

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，投标报价为 1749423.96 元，对应单位为河南省金屹森建设工程有限公司。

2、当有效投标报价为 20 个以上（含本数）时，去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值为 1787158.08 元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为 1768291.02 元。

各评委经认真审查各投标人的投标文件，其中 22 家投标人的商务文件符合要求，为有效投标文件，详见《商务文件符合性审查汇总表》。

（二）商务文件评审得分，详见《商务文件评分记录表》。

##### 六、信用评价评审情况

开标当天在阳江市建筑业企业信用信息管理平台查询各投标人的诚信系统诚信登记分值，并按信用评价评分细则评审各投标人的信用评价评审得分，详见《综合诚信评价记录表》。

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序，详见《得分汇总记录表》。

序号	投标人	商务文件评审得分	信用评价评审得分	综合总得分
1	深圳市启粤建筑工程有限公司	98.82	1	99.82
2	桐玉建设集团有限公司	98.87	0.9	99.77
3	天保建设集团有限公司	98.71	1	99.71
4	河南海马建设工程有限公司	98.75	0.9	99.65
5	广东天立方建设集团有限公司	98.64	1	99.64
6	立乔建设集团有限公司	98.50	1	99.50
7	江苏广泽建设有限公司	98.52	0.9	99.42
8	河南省金屹森建设工程有限公司	98.48	0.9	99.38
9	瀚景建设集团有限公司	98.44	0.9	99.34
10	广东九万里建设集团有限公司	98.24	1	99.24
11	广东保达建设工程有限公司	98.24	1	99.24
12	广东众强建设工程有限公司	97.68	1	98.68
13	金中凯建设集团有限公司	97.66	1	98.66
14	天太建设集团有限公司	97.28	0.9	98.18

15	广东佰达建设工程有限公司	97.10	1	98.10
16	阳江市良宇电力工程有限公司	96.74	0.9	97.64
17	广东华力建设工程有限公司	96.07	1	97.07
18	广东金聪建筑科技集团有限公司	96.00	1	97.00
19	广东新可宇建设集团有限公司	95.90	1	96.90
20	广东广美建设工程有限公司	95.84	1	96.84
21	佛山市皓信达建设工程有限公司	95.93	0.9	96.83
22	量山建设控股集团有限公司	95.80	1	96.80

八、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐广东省阳春人力资源服务产业园基础设施及配套（一期）建设工程——供电线路迁改项目前三名候选人为：

候选人 \ 中标信息	投标人	投标报价（元）	综合总得分
第一中标候选人	深圳市启粤建筑工程有限公司	1761865.27	99.82
第二中标候选人	桐玉建设集团有限公司	1763736.52	99.77
第三中标候选人	天保建设集团有限公司	1773496.17	99.71

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评委组长：

评委：

2025年7月31日